

## Gemeinde Pommelsbrunn

Staatlich anerkannter Erholungsort im Landkreis Nürnberger Land

**2**09154-919813

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 28.09.2023, um 19:00 Uhr findet im Rathaus Pommelsbrunn, Sitzungssaal eine Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

- 1 Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 29.06.2023
- 2 Breitbandversorgung in der Gemeinde Pommelsbrunn; Einreichung Förderantrag für Infrastrukturleistungen im Rahmen der Gigabitförderung des Bundes
- 3 Mobilfunk Gemeinde Pommelsbrunn
- **3.1** Aufhebung des Beschlusses vom 25.05.22; Mobilfunkstandort Hubmersberg "Kreuzberg"
- **3.2** Beratung und Beschlussfassung zum Mobilfunkstandort im südlichen Gemeindegebiet
- 4 Vollzug der Haushaltsgesetze; Jahresrechnung 2021
- **4.1** Vorstellung der Jahresrechnung 2021
- **4.2** Bericht des RPA-Vorsitzenden über das Ergebnis der örtlichen Rechnungsprüfung 2021
- **4.3** Feststellung der Jahresrechnung 2021
- 4.4 Entlastung gem. Art. 102 Abs. 3 GO
- 5 Bekanntgaben aus vergangenen nicht-öffentlichen Sitzungen
- 6 Informationen und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Pommelsbrunn, 21.09.2023